— 2 K 30 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2196.

Łwów, niedziela dnia 11. (24.) stycznia 1915.

Rok V.

Wiadomości wojenne.

Ostatnie wiadomości.

Bepesze Piotrogrodzkiej Agenc.

Łondyn. (PAT.) 10 (23) stycz. Kilka Zeppelinów w ten piątek 9 (22) bm. o godzinie pół do 11 w nocy przeleciało ponad miastem Cromer (na wschod. wybrzeżu Anglii) a dotarłszy do wnętrza Anglii i nie rzuciwszy ani jednej bomby zwróciły się w kierunku południowo-wschodnim.